- 1 -

厚生文教委員会会議録

１．開催年月日

   令和７年 ６月２６日   開会 １１時２３分  閉会 １１時３９分

２．開催場所

   委員会室

３．出席委員名

   沖 久 教 人   多 賀 信 祥   松 本 周 平   多 賀 紀代子

   木 尾 容 子   西 村 慎次郎   荒 木 謙 二   西 田 久 志

   佐 藤   豊

４．欠席委員名

   な  し

５．その他の会議出席者

  （１）議 長     山 下 憲 雄

  （２）委員外議員   な し

  （３）事務局職員

   事 務 局 長  岡 崎 祐 一   次     長  藤 井 隆 史

   主 任 主 事  谷 井 一 裕

６．傍聴者

  （１）議 員   妹尾文彦

  （２）一 般   ０名

  （３）報 道   １名

７．発言の概要

委員長（沖久教人君）  皆さん、お疲れさまです。

 ただいまから厚生文教委員会を開会いたします。

〈議長挨拶〉

〈議会への提案について〉

〈議会への提案１件について、資料のとおり修正し決定。〉

〈その他〉

- 2 -

〈調査テーマを取りまとめ、行政視察候補地について次回委員会で委員長案を提示すること

に決定。〉

〈なし〉

〈議長挨拶〉

委員長（沖久教人君）  以上で厚生文教委員会を閉会いたします。ありがとうございまし

た。